

**Vivi Trading 2 ApS**  
Centrumgaden 13, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 97 88 09

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.



Steen Birkholm Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vivi Trading 2 ApS  
Centrumgaden 13  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37 97 88 09

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
3. regnskabsår

**Direktion**

Steen Birkholm Toft

**Revision**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

Rinto ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.046.619 kr. mod 1.482.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.235 kr. mod 426.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.046.619</b>	<b>1.482.963</b>
1 Personaleomkostninger	-870.059	-701.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-105.241	-100.429
<b>Driftsresultat</b>	<b>71.319</b>	<b>680.699</b>
Andre finansielle indtægter	0	435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.359	-128.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.040</b>	<b>552.589</b>
3 Skat af årets resultat	3.805	-125.804
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.235</b>	<b>426.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	0	426.785
Disponeret fra overført resultat	-317.235	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.235</b>	<b>426.785</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	60.000	80.000
4	Goodwill	82.500	110.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>142.500</u>	<u>190.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.334	66.667
	Indretning af lejede lokaler	89.329	94.376
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.663</u>	<u>161.043</u>
6	Deposita	83.969	82.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.969</u>	<u>82.456</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>349.132</u></b>	<b><u>433.499</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	347.103	382.169
	Varebeholdninger i alt	<u>347.103</u>	<u>382.169</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	140.108
	Udskudte skatteaktiver	384	0
	Tilgodehavender i alt	<u>384</u>	<u>140.108</u>
	Likvide beholdninger	178.266	51.628
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>525.753</u></b>	<b><u>573.905</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>874.885</u></b>	<b><u>1.007.404</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	94.479	411.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>444.479</b>	<b>461.714</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.392
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	219.637	167.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.971	129.998
Anden gæld	208.798	231.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.406	540.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>430.406</b>	<b>540.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.885</b>	<b>1.007.404</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-15.071	0	34.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	426.785	0	426.785
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	411.714	0	461.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	-317.235	300.000	-17.235
	<b>50.000</b>	<b>94.479</b>	<b>300.000</b>	<b>444.479</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	859.319	693.883
Andre omkostninger til social sikring	9.466	7.952
Personalemkostninger i øvrigt	1.274	0
	<u>870.059</u>	<u>701.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.921	10.916
Andre finansielle omkostninger	88.438	117.629
	<u>92.359</u>	<u>128.545</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.971	129.998
Årets regulering af udskudt skat	-5.776	-4.194
	<u>-3.805</u>	<u>125.804</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-27.500	0
Årets afskrivninger	-27.500	-27.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-55.000</u>	<u>-27.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>82.500</u>	<u>110.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-33.333	0
Årets afskrivninger	-33.333	-33.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-66.666</b></u>	<u><b>-33.333</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>33.334</b></u>	<u><b>66.667</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	83.969	82.456
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>83.969</b></u>	<u><b>82.456</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>83.969</b></u>	<u><b>82.456</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for år 2018 for Rinto ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.